omnium usufructuum temporibus quibus recoliiguntur . .
.

Actum Sarzani in apotheca filiorum quondam Villani soli,

cum stipulatione. Ibi fuerunt rodati testes: Suscarius de

Trebiano, Abraciatus de Ponzano et Durans de Valmoro

et quidam alii.

^ Ego Confortus sacri pai. et lun. curie notarius inter-

fui et rocjatus scripsi.

N. 412.

1204, luglio II, iiid. 7.

In D. n. a. Anno a N. eius M.CC.iiij, ind VII, die ve-

neris, XI mensis julii. Presentibus testibus infrascriptis, Mar-

tinus et Passator consules de Bolano, prò se et omnibus

hom. de Bolano de consensu et voluntate Uberti de Bur-

cione, Rimignonis, Bolanelli, Sigebaldi, Viviani de Querceto,

Pluviani de Agnetulo, Guidonis de la .Serra, Rustigelli de

ecclesia, lordani de Turola et Vedi de Carpenetolo ibi pre-

sentium et aliorum hom. de Bolano, ut dicebant, promise-

runt domino Walterio d. g. lun. ep. habitare in castro Bo-

lani per guerram semper, sicut est antiquitus ordinatum, et

per pacem semper ad voluntatem dom. ep., et quicumque

de hom. de Bolano ita non attenderet, teneatur solvere no-

mine pene s. XX imp., rato man. pacto, de qua pena me-

dietas sit dom. ep. et alia med. consulum de Bolano qui prò

tempore fuerint. Ibi erant similiter consentientes consulibus

Valentinus de Cepparana, Bonvassallus de Cobiata, Tempus

de la Serra et Pizolbonus de la Serra. Actum est in eccle-

sia de Cepparana, soli, cum stip. Ibi fuerunt rogati testes :

Don Rollandus albas de Cepparana, Gerardus vicedominus,

26
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Manzetus de Tivegna et Bonalbergus tunc castaldus de Be-

lano. Ego Confortus sacri pai. et lun. curie notarius inter-

ini et rog. feci inde duas cartas uno tenore :

Ego Talis iuro ad sancta Uei evangelia portare consu-

latum de Bolano ad hon. et voluntatem doni. ep. et ad bo-

num et .salvamentum omnium hom. qui per consulatum de

Bolano distringuntur a festo sancti l'etri us(]ue ad annum.

et \'I1I diebus ante exitum mei consulatus eligani alios con-

sules cum Consilio et voluntatc doni. ep. vel ministerialis

ipsius quos credidero pi. ydoneos ad portandum ipsum con-

sulatum, (jui electi teneantur iurare, ut dictum est, consula-

tum; et lamentancias mihi factas diffiniam antequam exeani

de consulatu, prout mihi fuerit visum per rationem vel per

convenienciam que placeat partiinis, exceptis illis lamen-

tanciis de quibus fuerit ad dominum ep. appellatum: et

illas lamentancias quas non poterò in meo consulatu fi-

nire resignabo et nunciabo sequentibus consulibus qui